
          

Eλληνική Δημοκρατία                                          Αριθ. Απόφασης: 27/2016
Νομός Αττικής                                                      Hμερ.              : 25/05/2016 
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δημοτική Κοινότητα Βάρης
Ταχ.Δ/νση : Λεωφ.Βασ. Κων/νου 25
Ταχ. Κώδικας : 16672, Βάρη
Τηλ: 2132030416
Fax: 2108975252
e-mail: xsavvaki@vvv.gov.gr

                                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Πρακτικού  της  από  20.05.2016 9ης Δημόσιας  Ανοικτής  Συνεδρίασης  του
Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Βάρης, με αριθμ. 27/2016. 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
2ο  Θέμα Η.Δ.
 
Θέμα:  Εισήγηση προς την Εκτελεστική Επιτροπή για έργα και δράσεις

 που αφορούν την περιοχή της Βάρης για την κατάρτιση του 
 Τεχνικού Προγράμματος 2017.

Σήμερα την 20η του μηνός Μαΐου του έτους  2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα
20.00, συνήλθε σε Δημόσια  Συνεδρίαση το  Συμβούλιο της  Δημοτικής  
Κοινότητας  Βάρης, στην αίθουσα συνεδριάσεων του πρώην Δημαρχείου  
Βάρης, ύστερα από την με αριθμ. Πρωτ 19113/17.04.2016 έγγραφη 
πρόσκληση της  Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα   στο καθένα από τα 
μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 88 του Ν. 3852/10 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ), όπως 
ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε , ότι υπάρχει η εκ του νόμου απαρτία διότι σε σύνολο (11)
μελών  βρέθηκαν παρόντα  (07)  μέλη πλέον της   Προέδρου.

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ           ΙΔΙΟΤΗΤΑ        ΠΑΡΟΝΤΕΣ     ΑΠΟΝΤΕΣ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ               ΠΡΟΕΔΡΟΣ             Παρούσα
ΤΣΟΛΟΜΥΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ                ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ      Παρών
ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ               ΜΕΛΟΣ                     Παρών
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      ΜΕΛΟΣ                     Παρών
ΜΕΛΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ       ΜΕΛΟΣ                    Παρούσα          
ΛΑΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ                            ΜΕΛΟΣ                    Απών               
ΚΑΖΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ                   ΜΕΛΟΣ                    Απών  
ΠΑΝΤΑΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                 ΜΕΛΟΣ                    Παρούσα
ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                         ΜΕΛΟΣ                    Απών
ΦΙΟΡΕΝΤΖΗΣ ΦΑΙΔΩΝ                       ΜΕΛΟΣ                    Παρών
ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                         ΜΕΛΟΣ                    Παρών

 Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε η Γραμματέας της Δημοτικής Κοινότητας
Βάρης  Κα. Σαββάκη Χρύσα.
       Καλείται το Συμβούλιο της Δημοτικής  Κοινότητας Βάρης  να  αποφασίσει 
σχετικά. 



       Ακολούθησε διαλογική  συζήτηση,  η οποία καταγράφεται στα 

χειρόγραφα πρακτικά.

                                   
                                   ΤΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ 
                        ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΑΡΗΣ

'Εχοντας υπόψη:

1. Το με αριθ. Πρωτ. 17900/10-5-2016 έγγραφο του Γρ. Δημάρχου
    του Δήμου
2. Τις απόψεις της Προέδρου
3. Τις απόψεις των παρόντων μελών όπως αυτές φαίνονται αναλυτικά στα
    χειρόγραφα πρακτικά
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

και εισηγείται τις κατωτέρω προτάσεις του Δ.Σ.Κ. Βάρης όπως αυτές 
κατατέθηκαν από τους Συμβούλους :

- Αγορά απορριμματοφόρου για αποκομιδή μικρών κάδων από μονοκατοικίες.
- Να γίνουν οι απαραίτητες ενέργειες ώστε να φτάσει το Φυσικό Αέριο στην
  περιοχή.
- Ολοκλήρωση οδοποιίας σε όλη την περιοχή.
- Εκδήλωση των απαραίτητων εργασιών για την αποστράγγιση ομβρίων
   υδάτων που συγκεντρώνονται στο χώρο στάθμευσης οχημάτων στην 
   περιοχή του Do it και τα οποία δυσχεραίνουν τη διέλευση των πεζών ενώ
   αποκλείουν τη διέλευση ατόμων με ειδικές ανάγκες.
- Εκδήλωση των απαραίτητων εργασιών για την αποστράγγιση ομβρίων
  υδάτων που συγκεντρώνονται στο τέλος της 28ης Οκτωβρίου & Κερκύρας
  καθώς και στην Τριπτολέμου , στο ύψος των γηπέδων στο Κόρμπι, με           
αποτέλεσμα να καθίσταται ιδιαίτερα επικίνδυνη η διέλευσητων οχημάτων από 
και προς το Κορωπί.
- Αποπεράτωση αποχέτευσης στην Υπάτης και
- Αντικατάσταση δικτύου ΕΥΔΑΠ 
       
   Η  απόφαση αυτή παίρνει αύξοντα αριθμό   27/2016                                      

 Αφού  συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως :  

                   
         Η Πρόεδρος                                        ΤΑ  ΜΕΛΗ  

Καλύβας Ιωάννης            
Κληρονόμος Κων/νος
Τσολομύτης Παντελής
Μελέτη Ελένη Κων/να
Πανταλάκη Παρασκευή

     Κανέλλου Μαρία                                     Μονιάκης Χρήστος 
Φιορέντζης Φαίδων                               

                                               

ΠΙΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Πρόεδρος 

Κανέλλου Μαρία


